Pos Dos.

Champlonnats canadiens Route 2014 - 2014 Canadian Road Champlonshlps

Pos Num.
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320
324
358
359
334
310
333
323
369
376
350
319
349
308
364
375
357
362
322
331
341
370
355
332
314
328
353
372
318
327
371
346
366
307
351
343

code UCI
UCI Code

CAN19970424
CAN19970907
CAN19970403
CAN19970803
CAN19960212
CAN19970905
CAN19960225
CAN19961119
CAN19971103
CAN19981123
CAN19961122
CAN19970422
CAN19970125
CAN19960319
CAN19980119
CAN19970711
CAN19960725
CAN19970119
CAN19971209
CAN19970112
CAN19960212
CAN19970425
CAN19980728
CAN19970519
CAN19961108
CAN19960211
CAN19960909
CAN19960407
CAN19960821
CAN19970814
CAN19970403
CAN19960626
CAN19960611
CAN19960529
CAN19971004

CAN19970619

Contre-la-montre
Time trial

JUNIOR H

JUNIOR M

Nombre de participants: 53

NOM , Prénom
NAME , First Name

COTE, Pier Andre
BYWAY, Connor
BURTNIK, Evan
GEE, Derek
JAMIESON, Adam
SOUCY, Jean Francois
STOTHARD, Trevor
COWAN, Alexander
GERVALIS, Laurent
DISERA, Quinton
WALSH, Edward
TAYLOR, Joel
HOWARD, Jacob

D ANJOU, Jean Simon
SCHAEFER, Rune
KING, Dustin
PERIGNY, Samuel
LAFERRIERE, Hubert
SIMPSON, Bayley
BOERSMA, Willem
DUBUC, Etienne
ROY, Mathieu
EVANS, Oliver
SCHULTZ, Jesse
PICKELL, Jackson
TOPPINGS, Connor
SIMARD, Alexandre
BOURASSA, Victor
LESSARD, Alex
MASON, Cameron
BURTNIK, Mason
BRETON, Antoine
RICCI, Christian
ROUSSEL, Guillaume
SANTERRE, Pierre-Olivier
DICKIE, Cordell

3 juillet 2014
RESULTATS OFFICIELS
OFFICIALS RESULTS

Distance:

Club
Club

Equipe du Quebec

Team Ontario

Team Alberta

Team Ontario

Team NCCH p/b DEC Express
Equipe du Quebec

Cycling BC

CYCLEMEISTERS/BOW CYCLE

Equipe du Quebec

Team Ontario / CSAJCC
Atlantic Cycling Center
Cycling BC

Team Alberta

Equipe du Quebec

Ontario

Ottawa Bicycle Club

Equipe du Quebec

Equipe du Quebec

Team Ontario

Team Manitoba

André Cycle Kaycan RDS
IAMGOLD - Specialized
Team Manitoba

Team NCCH p/b DEC Express
Cycling BC

Synergy Racing
Promutuel/Alco TMI/Norco
La Vie Sportive - Apogée - Opus
Promutuel/Alco TMI/Norco
Team Ontario

Team Alberta

Promutuel/Alco TMI/Norco
Team Ontario

Espoirs Quilicot TRJ Télécom
Espoirs Quilicot TRJ Télécom
Cycling BC

Résultats Sylvain Lavoie
FQSC timing

gIobaI RELAY

29.2 km
46.5 km/h
Temps Ecart
Time Gap
0:37:42
0:37:54 00:12
0:38:08 00:26
0:38:14 00:32
0:38:43 01:01
0:38:54 01:12
0:39:22 01:40
0:39:22 01:40
0:39:44 02:02
0:40:00 02:18
0:40:15 02:33
0:40:18 02:36
0:40:31 02:49
0:40:43 03:01
0:40:55 03:13
0:40:58 03:16
0:41:00 03:18
0:41:06 03:24
0:41:08 03:26
0:41:08 03:26
0:41:15 03:33
0:41:19 03:37
0:41:23 03:41
0:41:24 03:42
0:41:52 04:10
0:41:56 04:14
0:41:56 04:14
0:42:13 04:31
0:42:15 04:33
0:42:17 04:35
0:42:23 04:41
0:42:24 04:42
0:42:26 04:44
0:42:33 04:51
0:42:37 04:55
0:42:40 04:58



Pos Dos.

Pos Num.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

DNS

DNS

340
348
337
326
373
356
321
305
309
304
347
368
345
344
306
315
325

code UCI
UCI Code

CAN19971012
CAN19980129
CAN19960705
CAN19970111
CAN19971023
CAN19970408
CAN19970309
CAN19960825
CAN19970812
CAN19980810
CAN19960714
CAN19980804
CAN19960823
CAN19970917
CAN19970722
CAN19960408

CAN19970503

NOM , Prénom
NAME , First Name

MORRIS, Rowan

KROPF, Joshua
O'DONNELL, Trevor
MOORE, Brian

OUELLET, Simon
CARTER, Aaron

PERRON, Marc-André
DESILETS-JACOB, Jérémie
GRAHAM, Ross
HORROBIN, Fergus
BARRIAULT, Nicolas
CURRIE, Ian

RIVARD, Christophe
WHITMAN, Liam
CORMIER, Alex

LEBRUN PETEL, Guillaume
DELAGE, Marc-Alexandre

Cycling BC

Team Sask

Team Ontario

Indépendant

Promutuel/Alco TMI/Norco
Team Manitoba

La Vie Sportive - Apogée - Opus
Espoirs Quilicot TRJ Télécom
Ottawa Bike Club

Cycling BC

André Cycle Kaycan RDS
KALLISTO FCV

Espoirs Quilicot TRJ Télécom
Atlantic Cycling Centre
Atlantic Cycling Center
André Cycle Kaycan RDS
Espoirs Quilicot TRJ Télécom

Résultats Sylvain Lavoie
FQSC timing

0:42:41
0:42:44
0:42:49
0:42:53
0:43:04
0:43:10
0:43:14
0:43:34
0:43:38
0:43:41
0:43:41
0:44:20
0:44:45
0:45:03
0:56:57

04:59
05:02
05:07
05:11
05:22
05:28
05:32
05:52
05:56
05:59
05:59
06:38
07:03
07:21
19:15



